
Specialistläkare

Att hjälpa människor till en bättre hälsa är ett av de viktigaste uppdragen man kan ha. På Södra
Älvsborgs sjukhus (SÄS) är vi 3700 medarbetare med 120 olika yrken som tillsammans bidrar till
det varje dag. Vilken roll vill du spela? 

Oavsett roll kan vi erbjuda dig ett meningsfullt, tryggt och utvecklande arbete där du finns till och gör
skillnad för andra. Våra medarbetare säger ofta att SÄS är ett ”lagom stort sjukhus” – det är så pass stort
att man kan utvecklas och göra karriär och så pass litet att det finns en känsla av gemenskap över
verksamhetsområdena. Hos oss finns en framåtanda och det pågår alltid spännande satsningar och
forskning för att förbättra vården för våra patienter och möta framtidens utmaningar inom hälso- och
sjukvård. 

Vill du veta mer om oss? Följ oss i sociala medier: Facebook, Linkedin, Instagram

Beskrivning
Barn- och ungdomsmedicinska mottagningen i Alingsås är en specialistmottagning för barn och
ungdomar mellan 0-18 år. Mottagningen är en väl etablerad enhet som har funnits sedan 70-talet.
Upptagningsområdet omfattar Herrljunga, Vårgårda och Alingsås kommuner med patientunderlag på
cirka 13.000 barn. Eftersom vi är en specialistmottagning belägen en bit ifrån sjukhusen i Borås och
Göteborg har vi en något bredare variation på de diagnoser vi ser, behandlar och följer.
Större delen av mottagningsarbetet är planerat men vi har akuta tider dagligen för barn 0-1 år samt våra
kroniskt sjuka. Här finns teamarbete med specialinriktad personal kring diagnoser som astma/allergi/
eksem, obesitas och inkontinens. Vi som arbetar på mottagningen har mångårig erfarenhet av barn i både
sluten- och öppenvård. På mottagningen finns specialistläkare, ST-läkare under utbildning,
barnsjuksköterskor, undersköterska, dietister, psykolog, sjukgymnast och läkarsekreterare.

Mottagningen ligger i fräscha lokaler på Alingsås lasarett, beläget i Sörhaga, en idyllisk stadsdel i
centrala Alingsås. Järnvägsstationen ligger på 5 minuters promenadavstånd där pendeltåg avgår minst
varje halvtimma och tar cirka 30 min till Göteborg C.

Arbetsuppgifter
Barnmedicinsk mottagningsverksamhet för öppenvård

Kvalifikationer
Du är specialist i pediatrik med intresse för det barnmedicinska arbetet i öppenvård. Stor vikt läggs vid
personlig lämplighet och intresse av familjerna med barnet i centrum.

Villkor
Barn- och ungdomsmottagningen i Alingsås är en del av Barn- och ungdomssjukvården på Södra
Älvsborgs Sjukhus, huvudsaklig tjänstgöring i Alingsås. Tjänstgöringsgrad kan diskuteras.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på



länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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